PORTARIA Nº 203/2022, DE 05 DE AGOSTO DE 2022.
“NOMEIA MEMBROS DO COMITÊ MUNICIPAL DE PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO AO AEDES AEGYPTI NO MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO-RS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica lhe confere, resolve,

N O M E A R
Art. 1º - Os Servidores abaixo relacionados para compor o COMITÊ MUNICIPAL DE PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO AO AEDES AEGYPTI NO MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO-RS, conforme segue:
- DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE:

- Rosemar Gollo dos Santos;

- Glaciane Bernardi;

- Adilciane Francio Piran;

- Fernanda Aimi Belusso;

- Leandro Frigeri;
- Rosemari Valandro;

- Diego Tonello;

- Zenocir Tabaldi;

- Glaucia Maraschim Conteratto.

- GABINETE DO PREFEITO/ADMINSTRAÇÃO:

- Diego M. Bergamaschi;

- Edson Martinelli;

- Paulo André Dal Alba.

- DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS:

- Giovani Lazzaretti;
- Leomar Brembatti;
- Antônio Giacomoni.

- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

- Caticiane Serafini;
Art. 3º - Estes servidores deverão ficar à disposição da Municipalidade e do Departamento Municipal de Saúde, sempre quando necessário ou forem convocados.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 05 de agosto de 2022.
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
             Data supra.
    LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal